АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- С Д 2025 п.г.т. Мотыгино Л  - /и

Об утверждении распределения в 2025 году иного межбюджетного
трансферта на финансовое обеспечение (возмещение) расходов на
увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников
бюджетной сферы Мотыгинского района

Руководствуясь Постановлением Правительства Красноярского края от
28.12.2024 № 1107-п мО предоставлении в 2025 году иных межбюджетных
трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на финансовое обеспечение (возмещение) расходов на
увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников
бюджетной сферы Красноярского края",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение в 2025 году иного межбюджетного
трансферта на финансовое обеспечение (возмещение) расходов на
увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников
бюджетной сферы Мотыгинского района согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района
Ю.В. Мансурову.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района Д.Н.Еремеев

Мутовина Светлана Валерьевна
8(39141) 22-5-22

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Мотыгинского района

от b i .  o - f .  2025 № Л Ч ' Л -

Распределение в 2025 году иного межбюджетного трансферта на
финансовое обеспечение (возмещение) расходов на увеличение размеров

оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы
Мотыгинского района

№ п/п Наименование муниципального образования
(получателя) средств субсидии

Размер иного
межбюджетного
трансферта, руб.

1. Кирсантьевский сельсовет 279 508,84
2. Кулаковский сельсовет 358 123,42
3. Машуковский сельсовет 436 738,0
4. Новоангарский сельсовет 436 738,0
5. Орджоникидзевский сельсовет 436 738,0
6. Первомайский сельсовет 436 738,0
7. Рыбинский сельсовет 358 123,42
8. Южно-Енисейский сельсовет 358 123,42
9. Поселок Мотыгино 736 873,08
10. Поселок Раздолинск 436 738,0
11. Мотыгинский район 5 511 257,82
11.1. Администрация Мотыгинского района 3 104 658,43
11.2. Финансово-экономическое управление

администрации Мотыгинского района 1 382 112,92
11.3. Мотыгинский районный Совет депутатов 655 167,92
11.4. Контрольно-счетный орган Мотыгинского района 369 318,55
Итого: 9 785 700,0